
1-as mėnuo 2-as mėnuo 3-ias mėnuo 4-as mėnuo 5-as mėnuo 6-as mėnuo 7-as mėnuo 8-as mėnuo 9-as mėnuo 10-as mėnuo

2 balai

- elgesys atitinka kario elgesio normas;

- išvaizda atitinka nustatytas normas (dažniausiai 

nepažeidžia uniformos dėvėjimo taisyklių);

- sugeba bendrauti, dažniausiai mandagus, 

santūrus, taktiškas.

1 balas

- dažnai sulaukia pastabų dėl savo elgesio;

- nesirūpina savo išvaizda ir dažnai pažeidžia 

uniformos dėvėjimo taisykles;

- sunkiai bendraujantis, nemandagus, 

nesitvardantis, netaktiškas.

2 balai

- tobulėja, plečia žinias ir lavina įgūdžius be 

didesnių pastangų;

- vadų (viršininkų) įsakymus, nurodymus, 

pavedimus ir tarnybinę veiklą paprastai vykdo 

tiksliai, laiku ir tinkamai;

- užduotis vykdo be papildomų nurodymų ar 

raginimų.

1 balas

- nesiekia tobulėti, plėsti žinių ir lavinti įgūdžių;

- vadų (viršininkų) įsakymus, nurodymus, 

pavedimus ir tarnybinę veiklą vykdo atmestinai 

ir tik pakartotinai nurodžius, ir tik su vadų 

priežiūra;

- nerodo jokios iniciatyvos, siekia išvengti 

užduočių.

2 balai
- įvykdyta 70–100 proc. individualiųjų užduočių

1 balas
- įvykdyta iki 70 proc. individualiųjų užduočių

2 balai
- kovinio šaudymo normatyvas įvykdytas

1 balas
- kovinio šaudymo normatyvas neįvykdytas

3.6. Skirta drausminė nuobauda

 (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)

 (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)

 (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)  (data, parašas)

TAIP NE

                                                                                                                                                                                         Nuolatinę privalomąją pradinę karo tarnybą atliekančių

                                                                                                                                                                                         ar baziniuose kariniuose mokymuose

                                                                                                                                                                                         dalyvaujančių karių tarnybos vertinimo 

                                                                                                                                                                                         ir piniginių išmokų mokėjimo tvarkos aprašo                                                         

                                                                                                                                                                                         1 priedas

Aukštesniojo vado pareigos, k. laipsnis, vardas ir pavardė 

2.2. 

NUOLATINĘ PRIVALOMĄJĄ PRADINĘ KARO TARNYBĄ ATLIEKANČIO AR BAZINIUOSE KARINIUOSE MOKYMUOSE DALYVAUJANČIO 
KARIO VERTINIMO ANKETA 

Tiesioginio vado (ar kito paskirto vertintojo) pareigos, k. laipsnis, vardas ir 

pavardė 

2. Tarnybos vieta, pareigos (įrašomas karinio vieneto pavadinimas (-ai) ir einamos pareigos) 

3.2. Tarnybos pareigų atlikimas  (vertinama atitinkamo mėnesio stulpelyje „V“ ženklu pažymint vieną iš tiksliausiai vertinamojo veiklą pagal atitinkamą vertinimo kriterijų apibūdinančių vertinimo skalės požymių)

3.1. Elgesys (vertinama atitinkamo mėnesio stulpelyje „V“ ženklu pažymint vieną iš tiksliausiai vertinamojo veiklą pagal atitinkamą vertinimo kriterijų apibūdinančių vertinimo skalės požymių) 

3.4. Kovinio šaudymo rezultatai (vertinama atitinkamo mėnesio stulpelyje  „V“ ženklu pažymint vieną iš tiksliausiai vertinamojo veiklą pagal atitinkamą vertinimo kriterijų apibūdinančių vertinimo skalės požymių)

3. Vertinimo kriterijai / laikotarpis

2.1. 2.1.1. Tarnybos pradžia 
(įrašoma paskyrimo į pareigas data)

2.1.2. Tarnybos pabaiga (įrašoma išleidimo iš 

pareigų data)

3.3. Kovinio rengimo rezultatai (vertinama atitinkamo mėnesio stulpelyje  „V“ ženklu pažymint vieną iš tiksliausiai vertinamojo veiklą pagal atitinkamą vertinimo kriterijų apibūdinančių vertinimo skalės požymių)

3.5.  Skatintas ar apdovanotas

(Anketos formos pavyzdys)           

5. Rekomenduojama priimti į PKT                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            (Aukštesniojo vado pareigos,  k. laipsnis, vardas ir pavardė)

Su vertinimu buvau  supažindintas                       
(Vertinamojo NPPKT kario patvirtinimas)

1. Vertinamojo k. laipsnis, vardas ir pavardė (įrašoma didžiosiomis raidėmis)

4. Susipažinimas su vertinimu

3.7. Bendras vertinimas (įrašomas bendras tarnybos, mėnesio 

tarnybos vertinimas sudėjus visų vertinimo kriterijų balus: jei bendra visų 

pagal visus vertinimo kriterijus balų suma 7 balai ir daugiau (5 balai ir 

daugiau be kovinio šaudymo), vertinama labai gerai; jei bendra visų pagal 

visus vertinimo kriterijus balų suma 5 arba 6 balai (4 balai be kovinio 

šaudymo), vertinama gerai; jei bendra visų pagal visus vertinimo kriterijus 

balų suma 4 balai  arba mažiau (3 balai arba mažiau be kovinio šaudymo), 

vertinama patenkinamai;

Gautas skatinimas ar apdovanojimas – 2 balai.

Gauta drausminė nuobauda – 2 balai (atimami 2 balai sumuojant bendrus 

vertinimo rezultatus).

2.2.1. Tarnybos pradžia 
(įrašoma paskyrimo į pareigas data)

2.2.2. Tarnybos pabaiga (įrašoma išleidimo iš 

pareigų data)


	TARConv_244417.xlsx

